
DEN DATUM DOMÁCÍ HOSTÉ ZAČÁTEK ODJEZD POZNÁMKA Výsledek

Sobota 6.8.2016 Radostín BORY 16:30 3:02
Neděle 14.8.2016 BORY Bobrová 16:30
Neděle 21.8.2016 Počítky BORY 16:30 15:00
Neděle 28.8.2016 Bystřice n. P. B BORY 16:30 14:45
Neděle 4.9.2016 BORY Vír 16:00
Neděle 11.9.2016 Jívoví BORY 16:00
Neděle 18.9.2016 BORY Rozsochy 15:30
Sobota 24.9.2016 Svratka BORY 15:30 13:30 SOBOTA
Neděle 2.10.2016 BORY Nová Ves B 15:00
Neděle 9.10.2016 Osová Bítýška BORY 15:00 13:30
Neděle 16.10.2016 BORY Hamry 14:30
Neděle 23.10.2016 Bohdalov BORY 14:30 13:00
Sobota 29.10.2016 BORY Křižanov 14:00 SOBOTA

DEN DATUM DOMÁCÍ HOSTÉ ZAČÁTEK ODJEZD POZNÁMKA Výsledek
Sobota 20.8.2016 BORY B Olší 16:30
Neděle 28.8.216 Tasov BORY B 16:30 NEDĚLE
Sobota 3.9.2016 BORY B Křoví B 16:00
Sobota 10.9.2016 BORY B Jívoví B 16:00
Neděle 18.9.2016 Dolní Heřmanice BORY B 15:30 NEDĚLE
Sobota 24.9.2016 BORY B Velké Meziříčí C 15:30
Sobota 1.10.2016 Osová Bítýška B BORY B 15:00
Sobota 8.10.2016 BORY B Měřín C 15:00
Neděle 16.10.2016 Bohdalec BORY B 14:30 NEDĚLE

DEN DATUM DOMÁCÍ HOSTÉ ZAČÁTEK ODJEZD POZNÁMKA Výsledek
Neděle 28.8.2016 Strářek BORY 13:30
Neděle 4.9.2016 BORY Chotěboř B 13:00
Neděle 11.9.2016 Herálec BORY 10:00
Neděle 18.9.2016 BORY Křižanov 12:30
Neděle 25.9.2016 Jimramov BORY 12:30
Neděle 2.10.2016 BORY Pohled 12:00
Sobota 8.10.2016 Dolní Rožínka BORY 12:00 SOBOTA
Neděle 16.10.2016 BORY Rozsochy 11:30
Neděle 23.10.2016 Víska BORY 12:00

DEN DATUM DOMÁCÍ HOSTÉ ZAČÁTEK ODJEZD POZNÁMKA Výsledek
Sobota 3.9.2016 BORY Vír 14:00
Pátek 9.9.2016 Křižanov BORY 17:00 PÁTEK

Neděle 11.9.2016 Měřín BORY 10:30
Pátek 16.9.2016 Bohdalov BORY 17:00 PÁTEK

Neděle 18.9.2016 BORY Rozsochy 10:00
Sobota 24.9.2016 Radostín BORY 13:00
Středa 28.9.2016 BORY Štěpánov 10:00 STŘEDA
Neděle 2.10.2016 BORY Nová Ves 10:00
Neděle 9.10.2016 Sněžné BORY 12:45
Neděle 16.10.2016 BORY Radešínská Svratka 10:00
Neděle 23.10.2016 Dolní Rožínka BORY 10:00
Sobota 29.10.2016 BORY Hamry 11:30

DEN DATUM DOMÁCÍ HOSTÉ ZAČÁTEK ODJEZD POZNÁMKA Výsledek

Neděle 28.8.2016 Osová Bítýška BORY 14:00

Neděle 4.9.2016 BORY Měřín 10:00

Neděle 11.9.2016 BORY Velké Meziříčí B 10:00

Neděle 18.9.2016 Bobrová BORY 12:30

Neděle 25.9.2016 BORY Dolní Heřmanice 10:00

Neděle 2.10.2016 Žďár n. Sázavou B BORY 12:45

DEN DATUM DOMÁCÍ HOSTÉ ZAČÁTEK ODJEZD POZNÁMKA Výsledek

Sobota 3.9.2016 BORY Měřín 9:00 Hřiště Bory

Sobota 3.9.2016 BORY Nová Ves 11:20 Hřiště Bory

Neděle 11.9.2016 BORY Žďár n. Sázavou B 12:30 Hřiště Bory

Neděle 11.9.2016 BORY Jívoví 14:50 Hřiště Bory

Neděle 18.9.2016 Rožná BORY 11:10 Hřiště Křižanov

Neděle 18.9.2016 Křižanov BORY 12:20 Hřiště Křižanov

Neděle 25.9.2016 BORY Křoví 12:30 Hřiště Bory

Neděle 25.9.2016 BORY Svratka 14:50 Hřiště Bory

Středa 28.9.2016 Bobrová BORY 10:00 Hřiště Bobrová

Neděle 2.10.2016 Dolní Heřmanice BORY 10:00 Hřiště Dolní Heřmanice

Neděle 2.10.2016 Velké Meziříčí B BORY 11:10 Hřiště Dolní Heřmanice

Neděle 9.10.2016 Osová Bítýška BORY 10:00 Hřiště Osová Bítýška

Neděle 9.10.2016 Moravec BORY 11:10 Hřiště Osová Bítýška

Sraz u Kaštanů vždy 10 minut před odjezdem !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

PODZIM 2016

DOROST

BORY A

ŽÁCI 

BORY B

Sraz u Kaštanů vždy 10 minut před odjezdem !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Sraz u Kaštanů vždy 10 minut před odjezdem !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

MLADŠÍ ŽÁCI

                                                                                        Sraz u Kaštanů vždy 10 minut před odjezdem !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Přípravka

                                                                                        Sraz u Kaštanů vždy 10 minut před odjezdem !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

                                                                                        Sraz u Kaštanů vždy 10 minut před odjezdem !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!


